
W
25

10
2-

H
CZ

. Z
bo

ží
 je

 n
ab

íz
en

o 
k 

pr
od

ej
i a

ž 
do

 v
yp

ro
dá

ní
 z

ás
ob

. V
eš

ke
ré

 z
bo

ží
 je

 n
ab

íz
en

o 
a 

pr
od

áv
án

o 
be

z 
de

ko
ra

ce
. C

hy
by

 a
 z

m
ěn

y 
úd

aj
ů 

uv
ed

en
ýc

h 
v 

to
m

to
 k

at
al

og
u 

si
 B

AU
H

AU
S 

k.
s.

 v
yh

ra
zu

je
. V

eš
ke

ré
 c

en
y 

zb
ož

í j
so

u 
uv

ed
en

y 
v 

Kč
 a

 v
če

tn
ě 

D
PH

. P
la

tn
os

t o
d 

10
. 1

. d
o 

30
. 1

. 2
02

5.
 S

ta
no

ve
ní

 p
ro

de
jn

íc
h 

ce
n 

ve
šk

er
éh

o 
zb

ož
í j

e 
pr

ov
ád

ěn
o 

vý
lu

čn
é 

sp
ol

eč
no

st
í B

AU
H

AU
S 

k.
s.

 D
is

tr
ib

uc
i t

oh
ot

o 
ka

ta
lo

gu
 z

aj
iš

ťu
je

 s
po

le
čn

os
t Č

es
ká

 d
is

tr
ib

uč
ní

 k
.s

.  
V 

př
íp

ad
ě 

pr
ob

lé
m

ů 
s 

di
st

rib
uc

í k
at

al
og

ů 
se

 o
br

ac
ej

te
 n

a 
te

le
fo

n 
53

8 
72

5 
60

0
 n

eb
o 

pí
se

m
ně

 n
a 

e-
m

ai
lo

vo
u 

ad
re

su
: p

od
po

ra
@

ba
uh

au
s.

cz
. P

oš
to

vn
í p

op
la

tk
y 

za
pl

ac
en

y.
 C

en
y 

el
ek

tr
oz

ař
íz

en
í z

ah
rn

uj
í r

ec
yk

la
čn

í p
řís

pě
ve

k.

15 + 2 kg zdarma

679,-
od

265,-

Leden 2025 (platí od 10. 1. do 30. 1. 2025)

Nakupujte online na bauhaus.cz

Kde kvalitní zboží 
méně stojí.

1 kg = 14 m2

39,94/ kg

Primalex Plus barva na stěny 
15 kg + 2 kg zdarma
30839441 

dobrá krycí  
schopnost  
a vydatnost,  
otěruvzdorná,  
paropropustná,  
bělost min. 86 %  
BaSO

4

Dřevěné  
brikety – 
cihličky
13898666

balení 10 kg,  
výhřevnost  
19 MJ/ kg,  
popel pouze 
0,5 %,  
eko – bez pojiv  
a příměsí

Zelené rostliny – mix  
druhů
78233405 / 79053466 / 76263600

∅ kv. 17 / 21 / 24 cm, různé druhy interiérových zelených rostlin, 
např. Monstera, Schefflera, Calathea, Croton, Yucca, Dracaena, 
Ficus apod.

10 kg

75,-

Dřevěná podlaha dub Delta
28881207

nášlapná vrstva 4 mm, rozměr lamel: 1900 x 190 x 15 mm, rustikální vzhled, spojování 
clic-systémem, obvodová V4 spára, přírodně olejovaná, nosná vrstva topolová překližka, 
10 let záruka pro obytné prostory, obsah balení: 2,89 m², 1 pal. 115,6 m²

m2

1.090,-

� tloušťka 15 mm

28881207

3083944113898666

78233405



2

Strelície   Strelitzia nicolai
79191108

∅ kv. 35 cm, výška 140 –  160 cm, 
nenáročná rostlina s velmi atraktivními 
květy pro světlá stanoviště

4.690,-

Užší sortiment v odborném centru Praha – Pankrác. Veškerá fota rostlin jsou pouze ilustrační.

Zelená radost

pro váš domov

Areka   Dypsis lutescens
78739046

∅ kv. 27 cm, výška 180 – 200 cm, 
pro světlá i polostinná stanoviště, 
s dostatkem vzdušné vlhkosti

1.990,-

Fíkovník 
Ficus microcarpa
79232283

∅ kv. 27 cm,  
výška cca 80 cm, 
pro světlé stanoviště, 
vyžaduje  
pravidelnou  
závlahu, il. foto

1.990,-

Fíkovník 
Ficus lyrata
79161192

∅ kv. 34 cm,  
výška  
cca 120 – 150 cm,  
pro světlá 
a polostinná 
stanoviště

3.890,-

Fíkovník 
Ficus 
cyathistipula
79181288

∅ kv. 34 cm,  
výška  
cca 120 – 150 cm,  
pro světlá 
a polostinná 
stanoviště

3.490,-

Mix  
zelených 
rostlin 
na drátěné 
opoře
78699469

∅ kv. 24 cm,  
výška cca 100 cm,  
např. Epipremnum, 
Scindapsus, 
Philodendron

1.190,-

Dracena
Dracaena marginata
79099868

∅ kv. 30 cm,  
výška cca 120 cm,  
pro světlá a polostinná 
stanoviště

2.990,-

Stínovka
Polyscias  
fruticosa  
'Fabian'
79009159

∅ kv. 32 cm,  
výška cca 100 cm,  
vhodná na světlé 
stanoviště 
s nepřímým 
sluncem

2.990,-

Nolina,  
Sloní noha
Beaucarnea  
recurvata
nenáročná, občasná  
zálivka, nesnese přemokření
∅ kv. 19 cm,  
výška 80 – 100 cm 
78689798  645,-
∅ kv. 24 cm,  
výška 100 – 120 cm 
79114239  990,-
∅ kv. 27 cm,  
výška 120 – 140 cm 
79125383  1.490,-
∅ kv. 32 cm,  
výška 130 – 150 cm 
78058404  3.190,-

Šeflera
Schefflera arboricola  
'Gold Capella' 
78787814 

∅ kv. 19 cm,  
výška výška 
max. 80 – 100 cm,  
na světlé 
až polostinné 
stanoviště

598,-

Keramický obal 
na květináč Umea
např. 30689451

nadčasový design,  
100% vodotěsný, 
k dispozici ve velikostech 
o ∅ 13 – 29 cm, v barvách 
bílá nebo antracit

od 98,-

78739046

79191108

30689451

78689798 78699469 79099868 79009159

78787814791611927918128879232283



1   Svíčky Rustik
např. 31386241

rozměry: ∅ 7 x 12 / 15 cm,  
široký výběr barev

od 149,-
2   Konické svíčky

např. 32161636

∅ 2 x 29 cm, různé barvy

49,-
3   Prkénko z kmene 

24970121

∅ 20 – 30 cm, dub

229,-

3

Aromadifuzéry 
např. 31874108

tyčinkové, široká nabídka vůní a balení

od 119,-

Nástěnné  
hodiny   31350325

∅ 30 cm, materál: plast, sklo, 
na 1x AA baterii (není součástí)

249,-

Týková miska
např. 24842248

rozměry: ∅ 20 / 30 / 40 cm, natur

od 399,-

Kokosové  
rohožky
např. 28888794

rozměry: 60 x 40 cm, 
různé motivy

od 199,-

Lucerna
27852158

výška: 10 cm, materiál:  
kov, černé nebo bílé provedení

99,-

Deka
např. 32075719

rozměry: 180 x 220 cm,  
flanel, různé barvy

599,-

Servírovací tác Lioba
mangové dřevo s kovovými madly 

40 x 14 x 11 cm  30873519 399,-
48 x 20 x 13 cm  30873713 629,-

Polštář
32068074 / 32068065

rozměry: 45 x 45 cm, metalický vzor

299,-

Bedýnka Porto
materiál: dřevo, natural 

16 x 25 cm  30931064 199,-
20 x 40 cm  31009353 529,-

Odkládací  
stolek 
provedení: 
teakové dřevo, 
ocel, rozměry:

∅ 28 x v 41 cm
31446738

679,-
∅ 38 x v 45 cm
31491491

799,-

Odkládací stolek Basic 
provedení: kov, mangové dřevo, 
rozměry (š x h x v):

29 x 29 x 46 cm   26528678 475,-
33 x 33 x 50 cm  26530390 685,-
36 x 36 x 54 cm  26529158 945,-

Vonné svíčky  
Nature´s Wick
např. 27799705

luxusní řada svíček s 1 nebo 3 dřevěnými knoty

od 499,-

Fotorámeček na 12 fotografií 10 x 15 cm
31308351

rozměry: 60,5 x 48 x 3 cm, materiál: plast, barva: bílá

349,-

Obraz v rámu   32256310 / 32256055

rozměry: 50 x 70 cm, přírodní motiv

799,-

Nabídka dekorací platí do vyprodání zásob.

Mix 3 zelených  
rostlin  
v jutové tašce
79146135

∅ kv. 12 cm, výška cca 40 – 60 cm, 3 různé rostliny okrasné listem, 
mix druhů, např. Diefenbachia, Draceana, Ficus, Sansevieria apod.

1 2

3

369,-

79146135

26528678

28888794

27852158

31350325

30873519 24842248

30931064

32256310
31308351

24970121

31386241

31874108

27799705

32161636

32068074 32075719 31446738



4

NOVINKA

LED stojací lampa Bahia
25480128

rozměry: v 150 cm, 10 W, 850 lm, 4000 K, 
provedení: hliník, ocel, barva: černá, nožní 
spínač, vč. zdroje, zdroj nelze měnit,  
do vyprodání zásob

1.180,-

LED stropní svítidlo Venida
27819171

rozměry: š 57,5 x h 35,5 x v 7,5 cm, 25 W, 2600 lm, 3000 K, provedení: kov, plast, barva: černá, nikl mat, 
vč. zdroje, zdroj nelze měnit

2.090,-

LED stropní svítidlo Bila
24 W, 1000 lm, 3000 K, provedení: dřevo, barva: černá, hnědá, vč. zdroje, zdroj nelze měnit

31867144  rozměry: š 32 x h 32 x v 5,5 cm  1.290,-
31866929  rozměry: ∅ 32 x v 5,5 cm  1.290,-

LED stropní svítidlo Alvara
28654162

rozměry: ∅ 50 x v 7 cm, 43 W, max. 4730 lm, nastavitelná barva světla 3000 – 6500 K, 
provedení: plast, barva: černá, bílá, vč. dálkového ovládání, vč. zdroje, zdroj nelze měnit,  
do vyprodání zásob

2.890,-

LED stropní svítidlo Panagria
29525632

rozměry: š 54 x h 14 x v 8,5 cm, 2x 6,3 W, 1510 lm, 3000 K, provedení: hliník, ocel, dřevo,  
barva: černá, vč. zdrojů, zdroje nelze měnit

1.890,-

Závěsné svítidlo Cremella �
27801743

rozměry: ∅ 37 x v 100 cm, E27, max. 40 W, 
provedení: ocel, barva: černá, bez zdroje

3.490,-

Závěsné svítidlo Maxy �
32178274

rozměry: ∅ 10 x v 120 cm, E27, max. 60 W, 
provedení: kov, sklo, barva: měděná,  
bez zdroje

1.690,-

Nabídka svítidel se může na jednotlivých centrech lišit, svítidla lze objednat.

série  
obsahuje:

série  
obsahuje:

25480128

27819171

31866929

28654162

29525632

27801743

32178274



LED pásky a panely

zapínání 
dotykovým 
senzorem

5Nakupujte online na bauhaus.cz

LED panel Nanoleaf Hexagons
28616700

základní sada 7 prvků, rozměry:  
š 20 x v 23 cm, 42 W, energeticky úsporný 
LED světelný zdroj, nastavitelná teplota 
barvy, funkce stmívání, imitace dřeva, 
dotykové ovládání přímo na panelech, 
podpora Wi-Fi, Bluetooth, kompatibilní 
s Google Assistant, Amazon Alexa, Apple 
HomeKit

5.290,-

LED stolní lampa Paola
31485856 / 31485351

rozměry: ∅ 11 x v 36 cm, 3 W,  
200 lm, 3000 – 5000 K, nabíjení 
přes USB kabel (je součástí balení), 
provedení: hliník, plast, barva: 
černá / bílá, IP44, dotykový 
vypínač, svítí cca 6 – 8 hod.,  
vč. zdroje, zdroj nelze měnit

649,-

LED pásek
31847641

délka 3 m, 230 V, 22 W, 275 lm, 480x LED, teplá bílá barva 
světla, lze individuálně zkrátit, IP20, samolepicí a individuálně 
připojitelné pomocí lepicí pásky 3M

589,-

LED pásek
30293612 

délka 3 m, 230 V, 12 W, 90x LED, s funkcí změny barev RGB  
a stmívání, lze individuálně zkrátit, IP20, vč. dálkového ovládání

439,-

LED pásek
27669996

rozměry: š 1 x v 0,4 x d 200 cm,  
20 W, 1600 lm, plynule nastavitelná 
barva světla 2000 – 6500 K + RGB, 
provedení: plast, barva: bílá ,  
lze zkrátit na označených místech

1.990,-

LED pásek
22316206 

délka 5 m, 230 V, 30 W, 150x LED, s funkcí změny barev RGB, 
lze individuálně zkrátit, IP44, vč. dálkového ovládání

869,-

Stojací lampa
31934215

rozměry: ∅ 25 x v 170 cm, 6 W, 
700 lm, 3000 K, 3stupně 
stmívání, provedení: kov, plast, 
barva: černá, nabíjecí, vč. 1,5m 
USB kabelu, vč. zdroje, zdroj 
nelze měnit

1.150,-

KATALOG  
SVĚTY INTERIÉRŮ

USB–C

nabíjení

USB–C

nabíjení

27669996

28616700

31847641 30293612 22316206

31934215

31485856



6

� tloušťka 6 mm

� třída užívání 31

Dub Sutter 
rozměr lamel: 1380 x 193 x 6 mm, obsah balení: 2,93 m2,  
1 pal. 175,8 m2

30843929  159,-/ m2

Dub Thassos 
nášlapná vrtsva 0,3 mm, rozměr lamel: 1220 x 229 x 4 mm, obsah balení: 2,235 m2, 1 pal. 107,28 m2

30336465 

Pinie Tundra 
nášlapná vrstva 0,3 mm, rozměr lamel:  
609,6 x 304,8 x 3,8 mm, imitace dlažby, 25 let záruka  
pro obytné prostory, obsah balení: 2,415 m2, 1 pal. 86,94 m2

27172698  515,-/ m2

Dub Nordmann 
nášlapná vrstva 0,3 mm, rozměr lamel: 1220 x 181 x 4,2 mm, 25 let 
záruka pro obytné prostory, obsah balení: 2,208 m2, 1 pal. 79,49 m2

28753050  599,-/ m2

Dub Columbia 
nášlapná vrstva 0,5 mm, rozměr lamel: 1220 x 228 x 4,8 mm,  
25 let záruka pro obytné prostory, obsah balení: 2,23 m2,  
1 pal. 73,59 m2

27706741  699,-/ m2

Dub Pacific 
rozměr lamel: 1380 x 193 x 7 mm, obsah balení: 2,663 m2,  
1 pal. 159,78 m2

30843938  189,-/ m2

Laminátové podlahy  s clic-systémem

� třída užívání 31 � třída užívání 32

� tloušťka 7 mm � tloušťka 8 mm

Dub Andromeda 
rozměr lamel: 1380 x 193 x 8 mm, 20 let záruka pro obytné 
prostory, obsah balení: 2,131 m2, 1 pal. 127,86 m2

29288908  229,-/ m2

SPC podlahy s clic-systémem

� voděodolná

� třída užívání 23 / 31

� tloušťka 4 mm

*Cena pokládky od: 215 Kč/ m2

� tloušťka 3,8 mm

� voděodolná

� třída užívání 23 / 31

� voděodolná

� tloušťka 4,8 mm

� třída užívání 23 / 34

� voděodolná

� tloušťka 4,2 mm

� třída užívání 23 / 31

m2

459,-
m2 od 1 pal. 435,-

Pokládka podlahy

 www.bauhaus.cz/montazni-servis

Cena pokládky od: 235 Kč/ m2
IN

STA
LU

JE
M

EM
ONTUJEM

E

ZA P
EVNÉ CENY

30843929 30843938 29288908

30336465

27172698
28753050 27706741



7Nakupujte online na bauhaus.cz

dub Soft
28276496   

dub Night
27260876 

dub Sunset
27274965

� tloušťka 8 mm � třída obrusu AC5

� obvodová V4 spára� voděodolná � třída užívání 23 / 33

dub Moonlight
28286361  

dub Nature
28305512

Dub Columbia 
nášlapná vrstva 0,5 mm, rozměr lamel: 1220 x 228 x 4,8 mm,  
25 let záruka pro obytné prostory, obsah balení: 2,23 m2,  
1 pal. 73,59 m2

27706741  699,-/ m2

Laminátové podlahy s click-systémem
rozměr lamel: 1285 x 192 x 8 mm, ochrana vůči vlhkosti a stříkající vodě, 30 let záruka pro obytné 
prostory, obsah balení: 2,22 m2, 1 pal. 88,8 m2, akce 4 + 1 zdarma platí pouze pro nákup na prodejnách

449,-/ m2 

4 + 1
ZDARMA

m2 při využití akce 4 + 1 zdarma

359,20

2727496528276496

27260876

28286361

28305512



8

Dulux Easycare 2,5 l
např. 25359343 

pro interiéry, akrylátová emulzní barva, ideální do dětských 
pokojů, chodeb a předsíní, odolá otěru 10x lépe než běžné 
emulzní barvy, lze ji omýt vodou i saponátem, aktivně 
odpuzuje nečistoty, je velmi prodyšná, 25 odstínů

529,-
1 l 269,-

2,5 l   499,-

REDUKUJE

ŠKRÁBANCE A RÝH
Y

PROTI-
POPISOVACÍ

EFEKT

1 l ≈ 8 – 10 m2

Swingcolor barva Simply na stěny
např. 26184593

pro interiéry, matná, již namíchaná barva 
na stěny a stropy, připravená k použití, 
snadná manipulace, vysoká krycí schopnost, 
paropropustná, ideální pro veškeré nové 
nátěry a k renovaci, konzistence zabraňující 
stříkancům, bez zápachu, 28 odstínů

Jeger Beton 7 kg
např. 32051649 

pro interiéry, dekorativní hmota imitující surový 
beton s charakteristickými důlky, s použitím 
malířské pásky můžete vytvořit i efekt betonových 
desek a plastik, 6 odstínů

1.295,-

od 199,60/ l

02

04

03

01 05

06

08

07

09

10

12

11

13

14

16

15

17

18

20

19

21

22

24

23

25

26

28

27

šedá hnědá zelenábéžová červená žlutámodrá

Jeger Sahara 1 l
např. 32045633 

pro interiéry, dekorativní barva se strukturou  
pouštního písku a efektem mírně metalického  
lesku, ke zvolenému odstínu efektu Sahara vyberte odpovídající 
základní barvu Color Paint (např. 32050886), 10 odstínů

699,-

Videonávod 
k aplikaci

Videonávod 
k aplikaci

1 l ≈ 8 m2

1 l ≈ 16 m2

7 kg ≈ 6 m2

NOVINKA NOVINKA

3205164932045633

25359343

26184593



9Dveře nabízíme v provedení plné i prosklené, rozměry š 600 – 900 / v 1970 mm, levé / pravé, bez kování; v nabídce také odpovídající obložkové zárubně pro tloušťku 
stěny 100 i 150 mm. Sortiment interiérových dveří se může na odborných centrech lišit. Skladovou dostupnost lze telefonicky ověřit na 538 725 600.

Rozetové kování Bormio R
univerzální rozteč, materiál: hliník, povrchová úprava: 
matná, černá

BB / PZ  29440489 / 29537248 545,-
WC / koupelna 29466050 649,-

Štítové kování Viola
21546976

pro dveře BB, rozteč 72 mm, 
povrch: nikl matný

315,-

Voštinové 
jádro

Voštinové 
jádro

Lakované Basic
např. 29616615

hladké, pevné dveřní křídlo s výplní – 
voština, ostrá hrana, zámek dozický 72 mm

1.090,-

Fóliované rámové Lukka
např. 25838426

rámová konstrukce dveřního křídla z MDF 
(dřevovláknitá deska) s výplněmi, ostrá 
hrana, zámek dozický 72 mm

3.250,-

Lakované Quatro   např. 22878362

povrch: akrylátový lak, 4 designové drážky, 
pevné dveřní křídlo s výplní – voština, ostrá 
hrana, 2 vrstvy laku, UV vytvrzování pro 
zvýšenou odolnost, zámek dozický 72 mm

2.490,-

CPL laminátové   např. 24712448

povrch: CPL hladký laminát tl. 0,2 mm 
rakouského výrobce Egger (dekor W980) 
= zvýšená odolnost, jednoduchá údržba 
a snadná kombinovatelnost s nábytkem, 
dveřní křídlo s výplní DTD (lisovaná dutinková 
dřevotříska), zámek dozický 72 mm

3.250,-

vyrobeno
v ČR

vyrobeno
v ČR

vyrobeno
v ČR

Dřevovláknitá 
deska (MDF)

Dutinková dřevo- 
tříska (DTD)

Půdní schody

Star Comfort 
25657825 / 25657834 / 25661330 / 25660212 

rozměry: 110 x 60 cm / 110 x 70 cm /  
120 x 60 cm / 120 x 70 cm, 3dílný dřevěný 
žebřík, šířka žebříku 40 cm, hloubka 
nášlapu 80 mm, výška dřevěného rámu 
180 mm, tloušťka víka 26 mm, tepelná 
izolace 20 mm, použitelné pro max. výšku 
podlaží 2,8 m, max. zatížení 150 kg

Ud
*=

1,22
W/ m2K

Ud
*=

0,36
W/ m2K

*Ud = hodnota tepelné prostupnosti

Star Nordic
25652228 / 25643790

rozměry: 120 x 60 / 120 x 70 cm, 3dílný dřevěný 
žebřík, vč. madla a patek, skládací, šířka nášlapu 
358 mm, barva víka: bílá oboustranně, rádius 
otevření 1550 mm, výška rámu 170 mm, tloušťka 
víka 86 mm, tepelná izolace 80 mm, dvojité 
těsnění, použitelné pro max. výšku podlaží 
2,8 m, max. zatížení 150 kg

6.390,-

Masivní interiérové dveře 
Orkan
plné, broušené borovicové dřevo, 
pevné dveřní křídlo s kazetovou výplní, 
bez povrchové úpravy, zámek dozický 
72 mm, ostrá hrana

např. 26845234 2.990,-
obložkové zárubně

např. 24457721 od 3.850,-

Masiv

vyrobeno  
ze skandinávského  
dřeva

2.750,-

Interiérové dveře   plné, dekor: bílé

Interiérové kování

lepší zvuková 
a tepelná izolace

zámek s kovovou 
střelkou a závorou

24712448 25838426

25657825 25652228

29440489

26845234

21546976

2287836229616615



10 Nakupujte online na bauhaus.cz

montáž bez použití nářadí  
= EXPRESNÍ MONTÁŽ

NOSNOST
cca 200 kg

na polici

NOSNOST
cca 150 kg

na polici

1  Kovový regál Promix / Promix plus
5 polic, police DTD, nosnost police 275 / 200 kg, provedení černý lak

v 180 x š 90 x h 45 cm, bez vyobrazení 26871372 1.370,- od 3 ks: 1.270,-/ ks

v 180 x š 120 x h 45 cm 26869863 1.699,- od 3 ks: 1.599,-/ ks

v 180 x š 120 x h 60 cm, bez vyobrazení 30569155 2.199,- od 3 ks: 2.099,-/ ks

2  Kovový regál
5 polic, drátěné police, nosnost police 150 kg, provedení černý lak

v 180 x š 90 x h 40 cm  31787109 1.690,- od 3 ks: 1.590,-/ ks

Kovový regál Favorit
4 police, police kov, nosnost police 50 kg,  
provedení šedý lak, v 150 x š 75 x h 30 cm

26060301  550,-
 od 3 ks: 499,-/ ks

Kovový regál
31576088 

5 polic, police DTD, nosnost police 175 kg, provedení: 
černý lak, v 179 x š 90 x h 40 cm

Kovový regál
4 police / 5 polic, nosnost police 300 kg,  
provedení oranžovo-modrý lak, v 192 x š 100 / 
120 x h 50 cm

27650194  1.890,- od 3 ks: 1.790,-/ ks

27890547 1.990,- od 3 ks: 1.890,-/ ks
bez vyobrazení

NOSNOST
cca 50 kg

na polici

NOSNOST
cca 300 kg

na polici

NOSNOST
cca 400 kg

na polici

NOSNOST
cca 350 kg

na polici

NOSNOST
cca 450 kg

na polici

šedý lak

pozink pozink
modrý 

lak
modrý 

lak

NOSNOST
cca 300 kg

na polici

NOSNOST
cca 200 kg

na polici

pozink

Kovový regál Promix plus
5 polic, police DTD, provedení stříbrná barva

v 180 x š 120 x h 45 cm 22462729 1.390,-
 od 3 ks: 1.290,-/ ks

v 180 x š 120 x h 60 cm, 25212941  1.699,-
bez vyobrazení od 3 ks: 1.599,-/ ks

NOSNOST
cca 100 kg

na polici

NOSNOST
cca 200 kg

na polici

Vysokozátěžový regál
5 polic, police dřevo (MDF), provedení černý 
lak, v 180 x š 100 x h 30 – 60 cm

28473969  1.190,-
 od 3 ks: 1.090,-/ ks

Kovový regál Wire Mesh – M
4 police, nosnost police 300 kg, provedení pozink

v 180 x š 90 x h 45 cm 27270422  1.990,-
  od 3 ks: 1.890,-/ ks

v 120 x š 180 x h 45 cm, 26498452  2.890,-
bez vyobrazení  od 3 ks: 2.790,-/ ks

Kovový regál Wire Mesh – XXL
4 police, nosnost police 400 kg, provedení pozink

v 180 x š 150 x h 60 cm 26513133  3.690,-
  od 3 ks: 3.490,-/ ks

v 180 x š 180 x h 60 cm, 27270413  3.990,-
bez vyobrazení  od 3 ks: 3.790,-/ ks

Kovový regál RR1
4 police, police DTD, nosnost police  
350 kg, provedení modrý lak,  
v 200 x š 200 x h 70 cm

22791308 4.850,-
 od 3 ks: 4.650,-/ ks

Kovový regál Mega
5 polic, police DTD, nosnost police 450 kg, 
provedení modrý lak, v 200 x š 240 x h 70 cm,  
3 výstuhy na polici, zesílený profil

20478289 6.990,-
 od 3 ks: 6.650,-/ ks

Kovové regály

od 3 ks: 629,-/ ks

699,-

1 2

31576088

26869863

26060301

27650194

27270422 26513133
22791308 20478289

22462729

28473969

31787109



11

Antivibrační podložka
š 600 x d 600 x tl. 15 mm, absorbuje 
nežádoucí vibrace a zvuky, materiál: guma

30733710  185,-

Mezikus na pračku s policí
59,2 x 52,2 x 6,9 cm, pro stavbu sloupu  
pračka-sušička o šířce 60 cm, rám spojení  
s vysouvací pracovní deskou, snadná montáž

13349689  1.290,-

Podstavec pod pračku
se zásuvkou na uložení pracích prostředků, vyšší 
pozice pračky usnadňuje plnění, 62 x 56 x 31 cm, 
nosnost 150 kg

25465532   1.890,-

Plastový kontejner  
s kolečky
10 zásuvek,  
v 100,5 x š 29 x h 40 cm,  
pro úřady, kadeřnictví,  
kosmetické salony, kutily  
nebo vybavení dílen,  
stohovatelný, vzájemně  
kombinovatelný systém,  
vč. 4 koleček, zásuvky  
s lehkým chodem, barva: černá-
transparentní, v sortimentu také  
další provedení: 3 / 4 / 6 zásuvek

20822035  999,-

vhodné  
do vlhkých prostor

vhodné  
do vlhkých prostor

vhodné  
do vlhkých prostor

Smartstore  
box 15
40 x 30 x 19 cm,  
transparentní, objem 15 l

20586049  195,-

Bezpečné  
pro potraviny

Antivibrační podložka samolepicí
30712816 

š 100 x d 100 x tl. 10 mm, tlumí vibrace  
a nechtěné zvuky v domácnosti i v dílně,  
samolepicí strana pro snadné použití,  
materiál: guma

39,-

Závěsný systém
2x lišta dvouděrovaná 206 cm 10590163  175,-/ ks

8x konzole 37 cm 10590345  65,-/ ks

4x lamino deska bílá 80 x 40 cm 24942564  189,-/ ks

Cena vyobrazené soustavy   1.626,-

Skříňka nad pračku Ava
v 186 x š 65,2 x h 29,1 cm, 2 police,  
vhodné k umístění nad pračku,  
materiál: MDF, lamino

31725516  2.990,-

Plastový regál
4 police, v 143 x š 60 x h 30 cm

20224817  490,-
 od 3 ks: 399,-/ ks
5 polic, v 188 x š 80 x h 40 cm

29597321  890,-
 od 3 ks: 790,-/ ks
5 polic, v 188 x š 90 x h 40 cm

23791602  1.190,-
 od 3 ks: 1.090,-/ ks
5 polic, v 188 x š 120 x h 40 cm

20215866  1.699,-
 od 3 ks: 1.599,-/ ks

NOSNOST
cca 70 kg

na polici

Příslušenství

Kovové regály Regály a skříně

Kovová skříň nízká / vysoká
1 / 4 výškově nastavitelné police,  
v 90 x š 80 x h 41 cm / v 180 x š 80 x h 41 cm,  
dvoudílné uzamykatelné dveře (2 klíče 
součástí balení)

20644637 / 20350925

šedý lak  2.890,- / 4.290,-
28901585 / 28914307

černý lak  2.890,- / 4.290,-

NOSNOST
cca 50 kg

na polici

Plastová skříň nízká / vysoká
22158365 / 22096058 

2 / 4 výškově nastavitelné police, rozměry:  
š 80 v 100 x h 44 cm / š 80 x v 182 x h 44 cm,  
robustní a odolná skříň, kovové dveřní panty,  
5 nožiček, z toho 2 výškově nastavitelné,  
možnost uzamknout visacím zámkem  
(není součástí balení)

2.590,- / 3.390,-

NOSNOST
cca 30 kg

na polici

          dostupné pouze online

          dostupné pouze online

od

490,-

20644637

22158365

20586049

30712816

20822035

25465532

13349689
30733710

31725516

20224817

24942564

10590345

10590163

20350925 22096058



12 Nakupujte online na bauhaus.cz

Podlinkové LED svítidlo se senzorem
28563116

120 lm, 4000 K, 1,5 W, IP20, neutrální bílá barva světla, aku, 1100 mAh, 
senzor 120°s dosahem 50 cm, d 30 x v 1 cm, uchycení  
pomocí magnetu, vč. nabíjecího USB kabelu

419,-

Dřezové baterie

S elastickým 
ramenem
např. 26549633

mosaz, s flexibilním 
ramenem, drží 
nastavený tvar

1.649,-

6 různých barev: 

Lima
30468429 

matné provedení  
v černé barvě,  
s tlačítkem na spršce 
pro změnu proudu 
vody

2.390,-

Zambezi
31475705 

mosaz, nerez,  
s perlátorem

1.390,-

Sirani
22488901

mosaz, chrom, páková, otočné výtokové ramínko, 
klasický design, snadná manipulace, flexibilní 
připojovací hadice

Závěsná digestoř
26716011 / 26717555 

OP 630 X/W, bílá / nerez, š 60 cm, 3 rychlosti, výkon až 183 m3/ hod., 
max. hlučnost 63 dB, 7 způsobů odtahu nebo recirkulace  
(horní ∅ 120 mm, další ∅ 100 mm)

1.990,-

Dřezy a ohřívače vody  dřezy pro levou i pravou orientaci 

29198089

DR50/58, nerezový dřez s okapem, 
rozměry: š 50 x v 58 x h 16,5 cm,  
s přepadem, výpusť 3 ½“, vč. sifonu

1.590,-

21534148

TIPO 45 S MINI, nerezový dřez s okapem, 
rozměry: š 60,5 x v 50 x h 17 cm, horní 
montáž do minimálně 45 cm široké 
skříňky, 3 ½“ výpusť

2.450,-

Zásobníkový ohřívač vody
21694431

FD 5 BB, příkon 2 kW, objem 5 l, s nerezovou 
nádobou, tlakový / beztlakový, pro spodní  
montáž, rozměry: 28,5 x 42,7 x 16,3 cm

3.690,-

Zásobníkový ohřívač vody
24592118 / 24588773

TOM MINI, příkon 2 kW, objem 5 l, ochrana proti 
zamrznutí, pro spodní a horní montáž, rozměry: 
25,6 x 39,6 x 26 cm

3.490,-

28843809

50 S-TQ 1B OB, granitový dřez, rozměry:  
š 49 x v 45,5 x h 19 cm, horní montáž  
do minimálně 50 cm široké skříňky, 
odtoková souprava s přepadem,  
barva: černá, 3 ½” výpusť 

4.190,-

31325697

RAB, granitový dřez s okapem, rozměry:  
š 76 x v 44 x h 17,5 cm, barva: černá, 3 ½“ výpusť

2.590,-

Průtokový ohřívač vody
např. 21483073

Perfekt, tlakový, příkon 3,5 kW, 4 kW, 4,5 kW,  
5 kW, okamžitý odběr teplé vody bez 
kolísání teploty, elektronická ochrana proti 
zavzdušnění, vhodné také pro domácí 
vodárny, stupeň krytí IP34, energetická 
účinnost 90 %, pro spodní montáž, 
rozměry: 14,9 x 13,3 x 7,5 cm

2.636,-

Beztlakový zásobníkový 
ohřívač vody
28623436

BTOM 5 P, objem 5 l, příkon 2 kW, pouze 
pro použití s beztlakovou baterii, stupeň 
krytí IP24, pro spodní a horní montáž, 
rozměry: 26,5 x 42,5 x 21,5 cm

2.590,-

389,-

Modernizujte
svoji kuchyň

28563116

26716011

22488901

31475705

30468429

26549633

29198089 21534148

31325697

28843809

21483073

28623436

21694431

24592118



Dub Sonoma

268873
24

Beto
n art 

DP

2370
4628

M
occa

 D
C

23574
469

Břid
lic

e če
rn

á PE

2370
9933

Bílá
 PE

20986171

Mramor černý29311442Dub nebraska29316580Ořech dijon29315028Třešeň verona29217294Mramor torano29316599

Light grey concrete
26041652

Dark porterhouse oak
26136716

Dark tivoli
28542762

Grey craft oak
26086088

Raw engrain oak
26021025

Beige royal marble
26112585

White dunes
26112576

Stone oak
26086097

Portland
26086006

Light posterhouse oak
26136707

Classic granit)

26086033

13Nakupujte online na bauhaus.cz

Laminované pracovní desky na přířez

tl. 38 mm, d 4100 x š 600 mm, 
odolné, hygienické, praktické  
a ekologické, široká škála dekorů, 
desky prodávané na běžné metry, 
il. foto

899,-/ bm

tl. 28 / 38 (Mramor torano) mm, d 2800 x š 600 mm, 
odolné, hygienické, hladký povrch, snadná údržba

1.350,- / 1.550,-

tloušťka 
38 mm

masivní lepené dřevěné hranoly, povrch broušený, dostupné v různých rozměrech

1  Buk masivní standard
d 2600 x š 635 x tl. 18 mm 24449278

d 2000 x š 635 x tl. 27 mm 24449232

d 2600 x š 635 x tl. 27 mm 24449241

d 2600 x š 800 x tl. 27 mm 24449250

d 3000 x š 635 x tl. 27 mm 24449269

d 3000 x š 635 x tl. 38 mm 24448372

d 4000 x š 800 x tl. 27 mm 22924052

d 4000 x š 800 x tl. 38 mm 22929756

2  Buk masivní rustikální
d 2000 x š 800 x tl. 27 mm 25886610

3  Dub masivní
d 2600 x š 635 x tl. 26 mm 24516543

d 2000 x š 800 x tl. 26 mm 24517148

d 4000 x š 800 x tl. 26 mm 22926544

d 4000 x š 800 x tl. 38 mm 22931308

4  Dub průběžná lamela
d 2000 x š 635 x tl. 26 mm 25489453

5  Bříza masivní standard
d 2600 x š 635 x tl. 27 mm 24451705

d 4000 x š 800 x tl. 27 mm 24451909

6  Akácie olejovaná
d 2600 x š 635 x tl. 26 mm 24518187

7  Bambus
d 2600 x š 635 x tl. 26 mm 24510217

tl. 38 x d 4100 mm, ze surové dřevotřísky potažené vysokotlakým 
laminátem, přední strana zesílená speciálním výztužným páskem, vysoká 
kvalita a odolnost proti nárazu, desky prodávané na běžné metry, il. foto

š 600 mm 699,-/ bm

š 635 mm 899,-/ bm

širší nabídka dekorů skladem 
v našich odborných centrech

v sortimentu  
také zádové desky

Laminované pracovní desky na přířez

Masivní pracovní a stolové desky*

Laminované pracovní desky

42 76531

*Aktuální cenu a dostupnost najdete na bauhaus.cz, případně kontaktujte zákaznické centrum 538 725 600.
DENNĚ NEJNIŽŠÍ CENY

24449278 25886610 24516543 25489453 24451705 24518187 24510217

29316599 29217294 29315028 29316580 29311442
20986171

26136707



14

umyvadlová M, vč. výpusti

24320841 1.690,-

1   Koupelnový radiátor  
Quadra II SP

středové připojení, svislý profil 30 x 30 mm,  
trubka 30 x 15 mm, atraktivní design,  
barva: černá mat

45 x 97 cm, 415 W 31451732 2.290,-
45 x 133 cm, 561 W 31457730 2.790,-
60 x 133 cm, 730 W 31451741 2.990,-
60 x 169 cm, 930 W 31451750 3.750,-

3   umyvadlová XL,  
na desku

24323910 2.690,-
sprchová

24323576  1.890,-
vanová

24322184  2.190,-

Zrcadlo Frame S LED osvětlením
IP44, stmívatelné, lze instalovat na výšku i na šířku

hranaté š 50 x v 80 cm 28240400 4.590,-
 š 80 x v 68 cm 26729921  4.990,-
 š 100 x v 68 cm 28240385  5.290,-
 š 120 x v 68 cm 28218498  5.490,-
zaoblené  š 80 x v 68 cm 28950569  5.290,-
 š 100 x v 68 cm 28901488  5.490,-
 š 120 x v 68 cm 28901497  5.890,-

Umyvadlo Feeling
černá mat, bez baterie a sifonu
š 55 x h 46 x v 16 cm  
29069954  3.990,-
4   obdélníkové na desku,  

š 50 x h 36 x v 13 cm  
28478760  4.390,-

Umyvadlový  
sifon
32253348 

materiál: plast ABS,  
barva: černá mat, ∅ 32 mm, ⁵⁄₄"

598,-

1

7

3

2

5

8

11
10

9

12

13

4
6

          dostupné pouze online

          dostupné pouze online

          dostupné pouze online

5   Závěsné WC 
Feeling

27951879

materiál: keramika,  
barva: černá mat, 
bezokrajové splachování, 
horizontální odpad, duální 
splachování 4,5 / 6 l, 
bez WC sedátka, rozměry: 
š 36 x v 34 x h 52 cm

4.990,-

7  Závěsný bidet Feeling
28475585

materiál: keramika, barva: černá mat, 
s otvorem na baterii, bez baterie

5.990,-
8  Bidetová baterie My Sport

24321659

materiál: mosaz, barva: černá mat

2.090,-

6   WC sedátko 
Feeling

28561758

materiál: duroplast, 
barva: černá mat, 
pozvolné sklápění 
Soft Close

1.390,-

EASY
CLEAN

POZVOLNÉ SKLÁ
PĚN

Í

s dotykovým  
senzorem

2

Série baterií 
MySport
materiál: mosaz,  
povrch: chrom

24320841

31451732

32253348

28240400

27951879

28561758

28475585

24321659

29069954

24323910

24323576 24322184



15

Koupelnový nábytek Ava
materiál: MDF, lamino, barva: bílá vysoký lesk, 
výškově nastavitelné kovové nohy

14  Skříňka pod umyvadlo, bez umyvadla a baterie 
š 50 x v 83 x h 36 cm,  
2 dvířka 28757742 1.990,-
š 60 x v 80 x h 46 cm,  
2 dvířka, 1 zásuvka 28777935 2.390,-
š 80 x v 80 x h 46 cm,  
3 dvířka, 1 zásuvka 28759544 2.790,-
15  Umyvadlo 
materiál: keramika, barva: bílá, s otvorem 
na baterii, bez baterie, s přepadem 

š 50 x v 16 x h 36,5 cm 28759818 1.690,-
š 60 x v 17 x h 46,5 cm 23095854 1.890,-
š 80 x v 17 x h 46,5 cm 23095881 2.390,-
16  Vysoká skříňka 
š 60 x v 186 x h 34 cm,  
3 dvířka 28759395  4.390,-
17  Závěsná skříňka 
š 60 x v 61 x h 24 cm,  
2 dvířka, 3 police 28759809  1.850,-

14

16

15

17

POZVOLNÉ SKLÁ
PĚN

Í

17

Háček na ručník, 
balení 2 ks
29213751

189,-

9  Držák ručníků
29222155

32 cm

439,-
Polička
10  malá, 15 cm
29210415 

298,-
11  velká, 25 cm 

29107757 

419,-
12   Držák  

toaletního papíru
29211588

319,-
Držák náhradního 
toaletního  
papíru
29210424

269,-

13   WC 
souprava

29231504

499,-

Koupelnové doplňky 
Antwerpen
provedení: kartáčovaná nerez, 
upevnění pomocí samolepicí 
3M pásky

BEZ VRTÁN
Í

Sprchový systém 
s hlavovou sprchou  
Los Angeles   27833302 

barva: chrom, lesk, ∅ ruční 
sprchy 12 cm, 3 druhy proudu, 
hlavová sprcha ∅ 30 cm,  
sprchová hadice délky 150 cm, 
posuvný držák ruční sprchy, 
s termostatickou baterií, 
bezpečnostní dětská  
pojistka při teplotě 38 °C,  
výška 80 – 120 cm,  
funkce Easy Clean

6.290,-

Čtvrtkruhový sprchový kout Penza
22212395 / 22212401

80 x 80 cm / 90 x 90 cm, výška 195 cm, jednokřídlé 
otočné dveře, univerzální L / P otevírání, bez vaničky, 
6mm bezpečnostní sklo, varianta skla: kostičky

6.790,-

Zrcadlo  
Crystal Creek  
s LED osvětlením 
22649878

s hodinami a vypínačem, 
LED osvětlení 12 W, IP20, 
rozměry: š 50 x v 70 cm 

2.490,-

včetně 
LED 

hodin

KATALOG  
SANITA

Závěsné WC Paris 2.0 
se sedátkem
29314441 

materiál: keramika, barva: bílá,  
inovativní technologie 
dokonalého bezkruhového 
oplachu Power Flush, vodorovný 
odpad vč. duroplastového 
sedátka s pozvolným sklápěním, 
rozměry: š 36 x v 35 x h 52 cm

5.490,-

22212395

29314441

22649878

28759809

2875980928759395

28757742

28759818

27833302

2923150429210424

29211588

29210415

29107757

29222155

29213751



16 Nakupujte online na bauhaus.cz

Infračervený topný panel Base
230 V, IP54, vhodný i do koupelen, sklepů, pojistka 
proti přehřátí, tichý chod, nevíří prach, barva: bílá, 
rozměry: v 1005 x š 505 – 605 x h 18 mm

od 2.290,-

Konvektor BasicPro
příkon 0,5 – 2,5 kW, nástěnný, s elektronickým 
termostatem a týdenním časovačem, funkce detekce 
otevřeného okna, ochrana proti přehřátí, barva: bílá, 
rozměry: v 440 x š 340 – 900 x h 104 mm

od 2.390,-
25863738 0,5 kW šířka 340 mm

25862568 0,75 kW šířka 340 mm

25843688 1 kW šířka 420 mm

25843697 1,5 kW šířka 580 mm

25867101 2 kW šířka 740 mm

25867110 2,5 kW šířka 900 mm

6 různých rozměrů

Elektrický tlakový ohřívač
1,5 kW, 220 – 240 V, max. provozní tlak 6 bar, vertikální instalace
28588094

Novelo 80, objem 77 l, tepelné ztráty  
při 77 °C: 1,4 kWh/ 24 hod., rozměry:  
v 736 x š 440 x h 468 mm,  
hmotnost bez vody 21,8 kg

2.740,-
28624882

Novelo 100, objem 95 l,  
tepelné ztráty při 77 °C:  
1,7 kWh/ 24 hod., rozměry:  
v 896 x š 440 x h 468 mm,  
hmotnost bez vody 25,6 kg

2.850,-

Elektrický tlakový 
ohřívač
1,5 kW, 230 V, dvojitá nádrž pro 
efektivní ohřev vody, horizontální 
i vertikální montáž, dotykové 
ovládání
31879556

Velis Tech 50, objem 45 l, rozměry: 
v 780 x š 510 x h 275 mm

8.050,-
31879565

Velis Tech 80, objem 65 l, rozměry: 
v 1070 x š 510 x h 275 mm

8.690,-
31879574

Velis Tech 100, objem 80 l, rozměry: 
v 1256 x š 510 x h 275 mm

9.540,-

Rozměry Výkon Označení Cena

45 x 97 cm 415 W 28525453 2.190,-
45 x 133 cm 561 W 31450951 2.550,-
60 x 133 cm 730 W 28525462 2.690,-

60 x 169 cm 930 W 28533766 3.690,-

Koupelnový radiátor Quadra II SP
rovné provedení, středové připojení, svislý profil  
30 x 30 mm, trubka 30 x 15 mm, atraktivní design,  
barva: bílá

27492147 0,45 kW šířka 505 mm

27492156 0,6 kW šířka 605 mm

28970257 0,8 kW šířka 605 mm

Širší výběr 
ohřívačů vody

e-shop

Rozměry Výkon Označení Cena

45 x 120 cm 482 W 30144756 1.890,-

60 x 120 cm 607 W 30142273 2.190,-
45 x 160 cm 653 W 30142282 2.190,-
60 x 160 cm 823 W 30150300 2.890,-

60 x 180 cm 939 W 30150319 3.190,-

Koupelnový radiátor Myra SP
rovné provedení, středové připojení, svislý profil 
30 x 40 mm, trubka ∅ 22 mm, barva: černá mat

také  
v černé 
barvě

Závěs pro ohřívače
22433248

pro zavěšení ohřívačů Ariston Velis, 
materiál: kov

399,-/ 2 ks

extra plochý 
jen 27,5 cm

Vytápění elektřinou
modernizujte si svůj domov

NOVINKA
28525453 30144756

28588094

28624882

31879556

31879565

31879574

22433248
25863738

27492147



Elektrická topidla
pro příjemný pocit tepla

17Nakupujte online na bauhaus.cz

vyrobeno
v ČR

Infračervené topidlo
21324817

příkon 0,8 kW, krytí IP20, pro místnost  
do 8 m2, barva: stříbrná, samostatně 
stojící, rozměry: v 335 x š 295 x h 145 mm

359,-

Horkovzdušný ventilátor
21769320 

příkon 2 kW, pro místnost do 20 m2,  
2 stupně vytápění, termostat, pojistka  
proti přehřátí, barva: bílá, rozměry:  
v 230 x š 195 x h 149 mm

369,-

Příslušenství ke kamnům

Konvertor
27714124 

příkon 0,5 kW, IP22, pro místnost do 10 m2, 
1 stupeň vytápění, termostat, ochrana proti 
přehřátí, barva: bílá, rozměry:  
v 290 x š 260 x h 120 mm

499,-

Krbové nářadí
20040563

3dílný set, ocel,  
výška 64 cm, barva:  
antracit, s dřevěnou  
rukojetí, obsahuje:  
pohrabáč, lopatku,  
smetáček

599,-

Stojan na dřevo s nosičem 
30112498 

rozměry: 40 x 35,5 x 35,5 cm, 
materiál: ocel

1.090,-

Vysavač studeného popela
27658204 

1 kW, objem nádrže 18 l, délka sací 
hadice 1 m, hmotnost 3,7 kg

1.190,-

18 l

oscilační

stojanový

Ventilátor na kamna
26991827

zajišťuje cirkulaci vzduchu v místnosti, 
zvyšuje účinnost krbových kamen, 
oscilační s možností aretace, provozní 
rozsah cca 50 až 350 °C, atraktivní 
design, dlouhá životnost, rozměry:  
22 x 18 x 12 cm,  
hmotnost 0,8 kg,  
do vyprodání zásob

1.680,-

Krbová kamna 1. Hanko 2. Eldur Eco

Provedení ocelový plech, keramika plech, kachle, barva Capuccino

Výkon až 7 kW až 5,8 kW

Výhřevnost až 130 m3 až 200 m3

Rozměry (v x š x h) 1095 x 560 x 378 mm 970 x 730 x 390 mm

Odkouření horní, ∅ 150 mm horní, ∅ 150 mm

Hmotnost 88 kg 110 kg

Palivo na dřevo a dřevěné brikety na dřevo a dřevěné brikety

Označení 29636844 29237007

Cena 17.990,- 24.990,-

21

Širší výběr  
topidel

e-shop

také  
v černé 
barvě

Olejový radiátor
např. 20324416

7 žeber, příkon 1,5 kW, IP20, pro místnost do 15 m2,  
3 stupně vytápění, termostat, ochrana proti  
přehřátí, světelná kontrolka, kolečka, kabel 1,2 m, 
barva: bílá / černá, rozměry: v 545 x š 240 x h 330 mm 
(vč. koleček), hmotnost 6 kg

od 995,-

20324416 27714124

21769320

21324817

26991827
30112498

29636844

29237007

20040563

27658204



18 Nakupujte online na bauhaus.cz

Slinutá dlažba Proteo
40 x 40 cm, mrazuvzdorná, otěruvzdornost PEI IV, protiskluznost R10, jemně třpytivý efekt v glazuře

349,-/ m2

Slinutá dlažba City Life
29,8 x 59,8 cm, matná, mrazuvzdorná, otěruvzdornost PEI III – IV, protiskluznost R9

419,-/ m2

Bianco
30094736

Beige
30094736

Grys
30171073

Beige
28894296

Grey
30094736

Bianco
26419462

Antracit
29316757

Gris
26433815

Nero
26427261

Kolekce slinutých dlažeb Fiordo
59,7 x 59,7 cm, mrazuvzdorná, rektifikovaná, otěruvzdornost PEI IV, protiskluznost R9

519,-/ m2

vyrobeno
v ČR

Slinutá dlažba Smart
59,8 x 59,8 cm, tl. 1 cm, rektifikovaná,  
s probarveným střepem, protiskluznost R10 / B,  
lze pokládat se spárou 2 mm, libovolná kombinace formátu, matný sametový povrch, řada doplňků: 
schodovky, sokly a mozaiky, luxusní schodové tvarovky vyráběné na zakázku

739,-/ m2

Černá
28231769

Světle šedá
28239107

Tmavě šedá
28229676

Slonová kost
28232692

Kolekce dlažeb Pokládka dlažby

Cena pokládky od: 740 Kč/ m2

Montážní práce vč. spotřebovaného materiálu 
mohou podléhat snížené sazbě DPH 12 %*

IN
STA

LU
JE

M
EM

ONTUJEM
E

ZA P
EVNÉ CENY

28894296

29316757

30094736

30094736

30171073

26419462

26433815

26427261

28231769

28232692

28229676

28239107

30094736



vyrobeno
v Itálii

19

Beige
27870558

Bianco
29473661

Grey
28453590

Beige
28453581

White
27808878

Graphite
27872545

Slinutá dlažba Earthstone
60,8 x 60,8 cm, lesklá, mrazuvzdorná, otěruvzdornost PEI IV, 10 různých vzorů

599,-/ m2

Slinutá dlažba Rosso
60 x 120 cm, lesklá, mrazuvzdorná, rektifikovaná, otěruvzdornost PEI III

499,-/ m2

Dlažba Stella
23047846 

34 x 34 cm, matná, otěruvzdornost PEI III, protiskluznost R9

vyrobeno
ve Španělsku

m2  

179,-
od 1 pal. m2 169,-

Flexibilní lepidlo na obklady  
a dlažby 
13866021

25 kg, C2 TE S1, mrazuvzdorné, vhodné  
pro namáhané plochy (balkony, terasy,  
schody aj.), do interiéru i exteriéru

Flexibilní lepidlo Keraflex Extra S1 

30031788

25 kg, C2 TE S1, mrazuvzdorné, vhodné  
na velkoformátové obklady a dlažbu  
z keramiky i přírodního kamene a betonu,  
do interiéru i exteriéru, na svislé  
i vodorovné plochy

25 kg  

349,-
od 1 pal. 339,-

25 kg  

499,-
od 1 pal. 459,-

23047846

13866021

28453581

27870558

27872545

27808878

28453590

29473661

30031788



20

PROBAU montážní lepidlo Držák
30286047 

290 ml, bílé, alternativa k vrtání, počáteční  
přídržnost až 500 kg/ m2, vysoká konečná  
pevnost

Lepidlo  
na obklady  
a dlažbu
22462215 

25 kg, C1 T,  
stavební lepidlo  
vhodné pro lepení  
nasákavých  
obkladů a dlažeb, 
pórobetonových  
tvárnic v interiéru

25 kg  

149,-
od 1 pal. 143,-

Flexibilní  
lepidlo
22526704

25 kg, C2 TE S1,  
mrazuvzdorné,  
vhodné pro lepení  
tepelně izolačních  
desek, obkladů,  
dlažeb, porobetonu,  
do interiéru  
i exteriéru, vhodné  
na podlahové  
vytápění25 kg  

299,-
od 1 pal. 289,-

Flexibilní  
lepidlo S2 
31760775

20 kg, C2 TE S2, 
vysoce flexibilní 
lepidlo pro lepení  
velkoformátových  
obkladů a dlažeb  
v interiéru  
a především pro 
náročné aplikace  
v exteriéru (balkóny,  
schodiště, bazény), 
bezprašný PE obal 

20 kg  

499,-
od 1 pal. 469,-

na XXL 
formáty

25 kg  

109,-
od 1 pal. 99,-

Hloubková penetrace
32176603 / 32162727

1 l / 5 l, pro impregnaci a penetraci starého 
zdiva, omítek, dřevotřísky, betonu a dalších 
savých materiálů

55,- / 249,-

Chemická kotva polyester
300 ml, bez styrenu, rychleschnoucí,  
okamžitě použitelná v teplotách od -10 °C  
do +35 °C, včetně mixážních trysek

27064421  189,-

Samonivelační  
hmota  
cementová 
rychletuhnoucí 
30767922

25 kg, pro vrstvy  
1 – 20 mm, rychlá  
(pochozí  
po 4 – 6 hod.),  
vhodná  
pro podlahové  
vytápění, bezprašný 
PE obal s možností  
skladování  
v exteriéru, ruční  
i strojní zpracování

25 kg

285,-
od 1 pal. 275,-

Adhezní můstek
pro hladké a problematické podklady, 
jednoduchá aplikace válečkem, pro interiér 
a exteriér
1 kg 28901725 125,-
3 kg 28900139 349,-
5 kg 28852294 549,-

Hydroizolační páska
31349271 / 31391342

šířka 120 mm, délka 10 m /  
50 m

299,- / 1.299,-

Manžeta  
hydroizolace
31641038

120 x 120 mm,  
voděodolná

79,-

Vnitřní roh hydroizolace
31593412

240 x 120 mm,  
voděodolný

99,-

Aku vytlačovací pistole
25685987

DCG180ZX, 18 V, pro 310 ml kartuše a 600 ml hadicové sáčky,  
5stupňové nastavení pro optimální přizpůsobení, funkce AntiDrip  
– okamžité zastavení posunu, bez akumulátoru a nabíječky,  
integrované LED osvětlení, záruka 5 let 

5.790,-

Vnější roh hydroizolace
31642077

240 x 120 mm,  
voděodolný

99,-

Stavební směsi

Betonový  
potěr
27099423

25 kg, CT C25 F4,  
25 MPa, zrnitost  
0 – 4 mm, tloušťka 
vrstvy 25 – 80 mm,  
pro interiér  
a exteriér

Jednosložková hydroizolace
32016064

5 kg, pro tvorbu pružné hydroizolační 
membrány, výborná přilnavost, trvalá 
pružnost, okamžitě použitelné,  
pro interiér

479,-           dostupné pouze online

149,- 30286047

22462215

22526704

31760775

27099423

32162727

27064421

28852294

30767922

31349271

31641038

32016064

31593412 31642077

25685987



+60 °C

-5 °C

tepelná odolnost

pevnost v tlaku

320N

21Nakupujte online na bauhaus.cz

Rozvodnice na omítku
IP40, nástěnná pro vnitřní použití, dvířka možné 
namontovat na levou i pravou stranu, materiál: 
plast, na 12 modulů

30634053  369,-

Rozvodnice na omítku Kaedra
IP65, nástěnná pro vnitřní i vnější použití, DIN 
lišta, odolná vůči UV záření, na 12 modulů

30740011  1.990,-

Stykač
25 A, 230 V, se 4 spínacími kontakty

22402053  929,-

Kabely CYKY-J
elektroinstalační kabel pro pevné  
uložení ve vnitřních a venkovních 
prostorách (např. v zemi, v betonu,  
do vkládacích lišt), černá barva obalu  
CYKY (750 V), kulatý, různé počty  
vodičů / průřezů, na metráž nebo  
ve výhodných baleních smotků
např. 28432085 / 28448338

3x 2,5 mm2 – J 33,-/ bm

 2.740,-/ balení 100 m

Jističe SEZ-CZ řada S7
B 16 A, charakteristika B, 6 kA, certifikováno 
zkušebnou TÜV dle EN60898, 1fázové / 3fázové 
provedení

26573702 / 26567033 69,- / 219,-

Jističe IC60N
B 16 A, charakteristika B a vybrané amperáže  
charakteristika C, 6 kA, 1fázové / 3fázové 
provedení

26910512 / 26910558 99,- / 435,-

Rozvodnice C-BOX
IP30, zápustná pro vnitřní použití, ocelová dvíř-
ka, se svorkovnicí a DIN lištou, 14 – 56 modulů

od 955,- 22158499 12 + 2 moduly

22185901 24 + 4 moduly

22185910 36 + 6 modulů

22185929 48 + 8 modulů

Svorky s páčkou
3 x 0,14 – 4 mm², 10 / 25 ks

23634211  / 23642126 od 159,-

Instalační krabice podomítkové
univerzální podomítková, koupě jednotlivě  
nebo ve zvýhodněných baleních, různé rozměry

např. 21554012  od 5,-

Přístrojové svorkovnice
12pólové, dělené, bílé 4 – 6 mm²

23743807  25,-

Rozvodné krabice
IP54, nástěnná pro vnitřní i vnější použití, 
klipová s víkem, ze samozhášivého šedého PVC, 
různé rozměry

např. 21570382  od 19,-

Flexibilní trubky RKG ENERGY
∅ 16 / 20 / 25 / 32 mm, délka 25 m, 
určeny pro teploty od -5 °C do +70 °C, 
vysoká mechanická odolnost  
520 N/ 5 cm, vyrobeny ze samozhášivého  
a UV odolného materiálu

např. 25360239  od 1.150,-

Pevné trubky
∅ 16, 20, 25, 32, 40, 50 mm, délka 3 m,  
určeny pro teploty od -5 °C do +60 °C,  
mechanická odolnost RL = 320 N/ 5 cm,  
shoda s normami EN 61386-1, EN 61386-21,  
EN 60423, vyrobeno ze samozhášivého PVC

např. 21570586  od 25,-

Klasické lišty vkládací bílé LV
11 x 10 – 100 x 40 mm, určeno pro teploty  
od -5 °C do +60 °C, mechanická odolnost  
320 N/ 5 cm, vyrobeno z PVC, délka 2 m

např. 21567001  od 35,-

Lišta na kabely LS
15 x 10 – 35 x 12 mm, pro teploty od -5 do +60 °C,  
vyrobeno z PVC, délka 2 m, integrovaná  
samolepicí páska

např. 25362208  od 55,-

Vypínače a zásuvky

Zásuvky série Sedna
IP20, 1násobná zásuvka, strojek + kryt, barevné  
provedení: bílá / stříbrná / černá
28696535 / 28670061  99,- / 25,-

Dvojnásobná zásuvka
IP44, 230 V, 16 A, 2x 2P+PE, 132 x 79 mm,  
s odklápěcím víkem, dětské clonky  
součástí, materiál: ohnivzdorný  
termoplast
21703656  189,-

Vypínače Cedar Plus
IP44, kompletní, 79 x 66 mm, materiál:  
termoplast, ř. 6- střídavý / ř. 5-sériový
21710188 / 21710735  119,- / 139,-

Zásuvky a vypínače série Unica
IP40, 16 A, 85 x 85 mm, materiál: termoplast, 
zapuštěná montáž, strojek + kryt
ř. 6 30756373 / 30760523  135,- / 29,-
2P+PE 30677289 / 30760523  125,- / 29,-

21703656

28696535

30756373 30677289

21710735

25360239

21570586
21567001

25362208

21570382

23743807
21554012

23634211

28432085

22158499

22402053

26573702 26910512

3063405330740011



22

sada

9.990,-

Sada aku brushless nářadí
30535730

obsahuje: aku šroubovák GSR 185 Professional, 18 V, 1900 ot./ min., s celokovovým 
sklíčidlem do ∅ 13 mm, max. krouticí moment až 50 Nm, aku příklepové vrtací  
kladivo GBH180 Professional, 18 V, s pneumatickým příklepem, upínání SDS+, aku 
úhlovou brusku GWS 180 Professional, 18 V, ∅ kotouče 125 mm, vč. 2x aku Li-lon  
18 V / 4 Ah, nabíječky GAL 18V-40 a robustní transportní tašky

včetně 2

brushless

brushless brushless

BAUHAUS záruka 5 let na veškeré motorové (aku, elektrické a spalovací) nářadí a stroje.

Kompresor SILTEK
28548335

TB 50 V, 1100 W / 230 V, plnicí výkon 160 l/ min., 
dodávané množství 105 l/ min. (3 bar), max.  
tlak 8 bar, tlaková nádrž o objemu 50 l, výrazně  
nižší hlučnost proti běžným kompresorům,  
vertikální provedení šetřící místo v dílně nebo garáži,  
hmotnost 30,8 kg

5.990,-

Pokosová pila s pojezdem
26496030

HM 216, 230 V, 2000 W, kotouč  
∅ 216 x 30 mm, 24 zubů,  
4700 ot./ min., max. hloubka řezu:  
340 x 65 mm, rozměry:  
73,5 x 70,5 x 50 cm, hmotnost 12 kg

2.950,-

 

40 dB(LpA)
62 dB(LpA)

77 dB(LpA)

 80
dB(LpA)

 120
dB(LpA)

 59dB(LpA)

SILTEK  
TB 50 V

provedení se  
sníženou hlučností

včetně 2

V KUFRU

Aku šroubovák
26862941

DCD791D2-QW, vč. 2x aku Li-lon  
18 V / 2 Ah, dvourychlostní,  
0 – 550 / 2000 ot./ min.,  
max. ∅ vrtání do dřeva /  
oceli: 40 / 13 mm,  
rychloupínací sklíčidlo  
do ∅ 13 mm, max. krouticí  
moment 70 Nm, kufr T-STAK, 
hmotnost pouze 1,5 kg

Víceúčelový vysavač
VC2512L, 1000 W, průtok vzduchu 3600 l/ min., objem nádoby 25 l, samočištění filtru – 
Push & Clean, zásuvka na elektro nářadí 230 V, na suché i mokré vysávání, vč. rozsáhlého 
příslušenství hubic, hmotnost 8 kg

26050968  3.990,-

Stolní okružní pila
29237371

GTS 254 Professional, 1800 W, kotouč ∅ 254 x 30 mm,  
4300 ot./ min., max. hloubka řezu při 90° / 45°: 80 / 55 mm,  
rozměry: 69 x 62 x 100 cm, hmotnost 24,4 kg

6.390,-

včetně stabilního 
podstavce

Naše
bestsellery

5.590,-
30535730

26862941

28548335

29237371

26050968

26496030



23Nakupujte online na bauhaus.cz

Kloubový svěrák
22985794

šířka čelistí 70 mm, 
stavitelný kloub pro 
optimální polohu, max. 
rozvor čelistí je 75 mm

789,-

Kufr s nářadím Professional
28573036

160dílný, profesionální kvalita,  
obsahuje mj.: digitální 
posuvné měřítko, pilku na kov, 
vodováhu s laserem,  
nastavitelný klíč, sadu kleští,  
sady šroubováků, LED svítidlo,  
ráčny s hlavicemi s aretací  
Super-Lock ¼“, ½“, metr, brýle  
a mnoho dalšího

5.990,-

Gumová krytina Mohawk
29043222

šířka 120 cm, tloušťka 3 mm, pro ložné plochy 
dodávek, vozíků či například do dílny pod pracovní 
stoly, vysoká odolnost proti vodě a povětrnostním 
vlivům, spolehlivě chrání podlahu a tlumí kročejový 
zvuk, lze nařezat na požadovanou délku

478,-/ bm

160 ks

Pracovní stůl
27718603

výškově stavitelný, pracovní plocha 135 x 60 cm, výškově 
nastavitelné na 3 úrovně 85 / 95 / 105 cm, nosnost 200 kg,  
4 stavitelné podložky M10 možno nahradit kolečky  
(nejsou součástí dodávky), hmotnost 25,5 kg

4.890,-

včetně 263 ks nářadí  
a příslušenství

v sortimentu mnoho 
dalších vzorů a provedení

Dílenský vozík s nářadím TW 1000
26629757

263dílný, rozměry: 78 x 97 x 46 cm, 7 zásuvek, 
dvě transportní měkčená madla a čtyři velká kola, 
z toho dvě s integrovanou brzdou, hmotnost 68 kg, 
nosnost až 450 kg, do vyprodání zásob

9.990,-

Mikina Handcrafter
např. 27086276

mikina s kapucí, materiál: 
100% bavlna, barva: šedá / 
černá, vel. M – 3XL

490,-

Pracovní kalhoty Nikolas
např. 21365533

materiál: polyester a bavlna, 
zesíleny v oblasti kolen a tak 
poskytují možnost vložit kolenní 
výztuhy, spodní část nohavic  
je vyztužena proti oděru,  
mnoho kapes, vel. 48 – 62

790,-

Pracovní obuv kotníková  
Apatit Winter S3
např. 25618877

z hydrofobní hovězí kůže, antistatická 
a protiskluzová podešev, zesílená 
přední část, s ocelovou špicí  
s planžetou pro lepší bezpečí,  
vel. 41 – 46

690,-

Čepice s LED  
svítilnou
např. 27444023

mix barev, svítilna 3 režimy 
svícení, USB nabíjení, doba 
provozu na 1 nabití  
až 4 hod., univerzální 
velikost

od 199,-

Rukavice  
Speedknit Thermal
např. 31478935

speciální provedení se 
zvýšenou odolností proti 
pořezání, zateplené, 
vlhkuodolné, funkční také 
pro dotykové displeje,  
vel. M – XL

299,-

Ochranné dioptrické brýle
např. 31743183

ve 4 různých dioptriích: +1,5, +2, +2,5, +3, čiré sklo  
z polykarbonátu s UV ochranou, otvory na stranách  
proti mlžení skel

299,-

27086276

21365533

25618877

27444023

31478935

31743183
22985794

27718603

28573036

29043222

26629757



PEFC/06-39-08

Certifikováno PEFC

Tento výrobek
pochází z lesů
obhospodařovaných
trvale udržitelným
způsobem
a z kontrolovaných zdrojů

www.pefc.czwww.bauhaus.cz
podpora@bauhaus.cz

Trmice, Ústí nad Labem • Brno – Heršpická • Brno – Ivanovice • Čestlice • České Budějovice  
• Liberec • Plzeň – Borská pole • Praha 4 – Pankrác • Praha 8 – Dolní Chabry

W
25

10
2-

H
CZ

. Z
bo

ží
 je

 n
ab

íz
en

o 
k 

pr
od

ej
i a

ž 
do

 v
yp

ro
dá

ní
 z

ás
ob

. V
eš

ke
ré

 z
bo

ží
 je

 n
ab

íz
en

o 
a 

pr
od

áv
án

o 
be

z 
de

ko
ra

ce
. C

hy
by

 a
 z

m
ěn

y 
úd

aj
ů 

uv
ed

en
ýc

h 
v 

to
m

to
 k

at
al

og
u 

si
 B

AU
H

AU
S 

k.
s.

 v
yh

ra
zu

je
. V

eš
ke

ré
 c

en
y 

zb
ož

í j
so

u 
uv

ed
en

y 
v 

Kč
 a

 v
če

tn
ě 

D
PH

. P
la

tn
os

t o
d 

10
. 1

. d
o 

30
. 1

. 2
02

5.
 S

ta
no

ve
ní

 p
ro

de
jn

íc
h 

ce
n 

ve
šk

er
éh

o 
zb

ož
í j

e 
pr

ov
ád

ěn
o 

vý
lu

čn
é 

sp
ol

eč
no

st
í B

AU
H

AU
S 

k.
s.

 D
is

tr
ib

uc
i t

oh
ot

o 
ka

ta
lo

gu
 z

aj
iš

ťu
je

 s
po

le
čn

os
t Č

es
ká

 d
is

tr
ib

uč
ní

 k
.s

.  
V 

př
íp

ad
ě 

pr
ob

lé
m

ů 
s 

di
st

rib
uc

í k
at

al
og

ů 
se

 o
br

ac
ej

te
 n

a 
te

le
fo

n 
53

8 
72

5 
60

0
 n

eb
o 

pí
se

m
ně

 n
a 

e-
m

ai
lo

vo
u 

ad
re

su
: p

od
po

ra
@

ba
uh

au
s.

cz
. P

oš
to

vn
í p

op
la

tk
y 

za
pl

ac
en

y.
 C

en
y 

el
ek

tr
oz

ař
íz

en
í z

ah
rn

uj
í r

ec
yk

la
čn

í p
řís

pě
ve

k.

Původní cena, ze které je sleva poskytována, je nejnižší cenou zboží za posledních 30 dní před poskytnutím slevy, případně, pokud je zboží nabízeno kratší dobu než 30 dní, 
nejnižší cenou za dobu, po kterou je zboží nabízeno, nebo v případě postupného zvyšování slevy, nejnižší cenou zboží za období 30 dní před prvním poskytnutím slevy.

Kovový regál
31979702 

5 polic, police DTD, nosnost police 175 kg, lakovaný, 
rozměry: v 180 x š 90 x h 40 cm

Pergola Palma XL s nastavitelnou 
střechou   24815338 / 24905831

půdorysný rozměr: 4 x 3 m, výška 2,15 – 2,55 m,  
rozměr sloupků: 115 x 60 mm, materiál 
konstrukce: hliník odolný proti korozi, práškově 
lakováno, střecha: lamelová, ovládání kličkou, 
UV ochrana 50+, max. zatížení sněhem:  
110 kg/ m², barva konstrukce: antracit / bílá

Úložný Clear Box L   20013565 

objem 47 l, rozměry: š 54,8 x v 28,3 x h 38,4 cm, 
transparentní, univerzálně použitelný, možnost 
stohování a dokoupení víka

Kombinovaná 
kamna
31419642

na plyn / elektřinu, 
výkon 4,2 / 1,14 kW, 
pro plochu až 82 m2, 
rozměry: 
v 71 x š 43 x h 37 cm, 
do vyprodání zásob

Duopack  
Sanytol 
Dezinfekce 
univerzální  
čistič 0,5 l  
+ čistič podlahy 
a plochy 1 l
22982388 

dezinfekční univerzální 
prostředek eukalyptus 
0,5 l + antialergenní 
čistič na podlahy 1 l, 
účinně odstraňuje  
99 % bakterií,  
plísní a virů, složení 
bez chloru zaručuje 
šetrnost k povrchům

Zimní 
kapalina 
Rally 4 l
31190451

balení 4 l, 
do -30 °C, 
příjemná 
citrusová 
vůně, zlepšuje 
efektivitu 
stírání nečistot 

včetně  
redukčního ventilu 
a připojovací sady

šedý lak

montáž bez použití 
nářadí = EXPRESNÍ 

MONTÁŽ

119,-
ušetříte 14 %

ušetříte 10 %

1.790,-
1.990,-

39.990,-
ušetříte 20 %

49.900,-

199,-
ušetříte 23 %

259,-

139,-590,-
ušetříte 15 %

699,-

ušetříte 14 %

195,-
229,-

v nabídce také: 

Pergola Palma   27006937

půdorysný rozměr: 3 x 3 m, s nastavitelnou střechou

39.990,- 34.990,- ušetříte 12 %

Pergola Palma XXL   26129637

půdorysný rozměr: 6 x 3 m, s nastavitelnou střechou

69.990,- 54.990,- ušetříte 21 %

NOSNOST 
cca 175 kg

na polici

22982388

31190451

31979702

20013565

31419642

24815338



PROHLÉDNĚTE SI NAŠE DALŠÍ KATALOGY

SANITASVĚTY INTERIÉRŮ

KAMNA A VYTÁPĚNÍNÁŘADÍ A DÍLNA


